BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-BHXH Đồng Tháp, ngày 12 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW

ngày 07/9/2009 của Ban Bí thư về “Đẩy mạnh công tác bảo hiểm y tế
trong tình hình mới”

Thực hiện Kế hoạch số 834-KH/BCSĐ ngày 11/4/2024 của Ban Cán sự
Đảng Bảo hiểm xã hội Việt Nam, tổ chức tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số
38-CT/TW ngày 07/9/2009 của Ban Bí thư về “Đẩy mạnh công tác bảo hiểm y
tế trong tình hình mới”; Công văn số 990/BHXH-VP ngày 12/4/2024 của
BHXH Việt Nam, V/v tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết 15 năm thực hiện
Chỉ thị số 38-CT/TW ngày 07/9/2009 của Ban Bí thư.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp trân trọng kính mời Quý đại biểu đến
dự Hội nghị.

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 16/4/2024 (thứ Ba).
2. Thành phần mời tham dự Hội nghị
2.1. Tại diểm cầu BHXH Tỉnh: Hội trường BHXH tỉnh Đồng Tháp (Số

17 Lý Thường Kiệt, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).
- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.
- Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN

tỉnh Đồng Tháp.
- BHXH tỉnh Đồng Tháp: Lãnh đạo BHXH Tỉnh; Lãnh đạo Văn phòng,

các phòng Nghiệp vụ.
* Thành phố Cao Lãnh
- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy Cao Lãnh;
- Trưởng ban, các Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách

BHXH, BHYT, BHTN thành phố Cao Lãnh.
2.2. Tại điểm cầu BHXH cấp huyện: Giao BHXH huyện, thành phố mời

thành phần dự Hội nghị tại các điểm cầu cấp huyện (Phòng họp trực tuyến
BHXH huyện, thành phố).

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Thành ủy.
- Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN

cấp huyện.
- Lãnh đạo BHXH huyện và viên chức liên quan.

Rất mong sự tham dự của Quý đại biểu để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;
- Báo, Đài PTTH Đồng Tháp (dự đưa tin);
- GĐ, PGĐ BHXH Tỉnh;
- Phòng NV BHXH Tỉnh;
- BHXH huyện, tp;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Nguyễn Phương Oanh

* Ghi chú
- Kính đề nghị các đơn vị thông tin đại biểu tham dự Hội nghị tại điểm cầu BHXH Tỉnh qua
số điện thoại 091.8973564 (đồng chí Võ Thị Thanh Xuân, Chánh Văn phòng BHXH Tỉnh).
- BHXH huyện, thành phố thông tin đại biểu tham dự tại điểm cầu cấp huyện.

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU MỜI DỰ HỘI NGHỊ
Trực tuyến tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày 07/9/2009
của Ban Bí thư về “Đẩy mạnh công tác bảo hiểm y tế trong tình hình mới”

Tại điểm cầu BHXH Tỉnh

STT Đơn vị Số lượng Ghi chú

I Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 1
Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

II Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN
tỉnh Đồng Tháp 25

1 Trưởng ban: Ông Phạm Thiện Nghĩa, Chủ tịch UBND Tỉnh 1

2 Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Huỳnh Minh Tuấn,
Phó Chủ tịch UBND Tỉnh 1

3 Phó Trưởng ban: Giám đốc BHXH Tỉnh 1
4 Phó Trưởng ban: Giám đốc Sở LĐ - TB và XH 1
5 Phó Trưởng ban: Giám đốc Sở Y tế 1
6 Ủy viên: Giám đốc Công an Tỉnh 1
7 Ủy viên: Giám đốc Sở Tài chính 1
8 Ủy viên: Giám đốc Sở Nội vụ 1
9 Ủy viên: Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư 1
10 Ủy viên: Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 1
11 Ủy viên: Giám đốc Sở Tư pháp 1
12 Ủy viên: Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo 1
13 Ủy viên: Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh 1
14 Ủy viên: Cục trưởng Cục Thuế Tỉnh 1
15 Ủy viên: Cục trưởng Cục Thống kê Tỉnh 1
16 Ủy viên: Chánh Văn phòng UBND Tỉnh 1
17 Ủy viên: Giám đốc Đài PTTH Đồng Tháp 1

18 Ủy viên: Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam- tỉnh
Đồng Tháp 1

19 Ủy viên: Chủ tịch Liên đoàn Lao động Tỉnh 1
20 Ủy viên: Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh 1
21 Ủy viên: Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam Tỉnh 1
22 Ủy viên: Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM Tỉnh 1
23 Ủy viên: Tổng Biên tập Báo Đồng Tháp 1
24 Ủy viên: Giám đốc Bưu điện Tỉnh 1
25 Ủy viên: Giám đốc Viettel Đồng Tháp 1

III BHXH tỉnh Đồng Tháp 18
1 Lãnh đạo BHXH Tỉnh 1 Đã tính thành

viên BCĐ

2 Lãnh đạo: Văn phòng, các phòng Nghiệp vụ 17
IV Thành phố Cao Lãnh 6

* Ban Tuyên giáo Thành ủy 1
Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy
* Đại diện Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH,
BHYT, BHTN TP Cao Lãnh 5

1  Trưởng Ban Chỉ đạo: Chủ tịch Ủy ban nhân dân TPCL 1

2  Phó Trưởng ban Thường trực: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân
dân thành phố Cao Lãnh, phụ trách Văn hóa - Xã hội 1

3 Phó Trưởng ban: Phó Giám đốc BHXH Tỉnh, phụ trách
công tác thu 1

4 Phó Trưởng ban: Trưởng phòng LĐ-TB và XH Thành phố 1
5 Phó Trưởng ban: Phó Trưởng phòng Y tế Thành phố 1
V Đài PTTH Đồng Tháp, Báo Đồng Tháp: Phóng viên 4

Tổng cộng 54 người

		2024-04-13T21:01:18+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2024-04-14T22:28:10+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Huỳnh Nguyễn Phương Oanh<oanhhnp@dongthap.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-04-15T07:34:02+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

		2024-04-15T07:35:02+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ